إِنَّ الْفَضْلَ لِلَّهِ مِنْ لَيْسَ

امقاماً محمداً

مجلس تہذیبیہ
ایڈیٹر اور مدیر
جناب مولانا عبدالحق صاحب
۱۳۵۸

تہذیبیہ

قادیان دارالامان

ایڈیٹر غلام نبی

Digitized by Khilafat Library Rabwah

# THE DAILY ALFAZ, QADIAN.

۱۳۵۸

۱۳۵۸

جلد ۲ مورخہ ۲۳ ذیقعد ۱۳۵۸ ہجری ۱۹۳۹ء نمبر ۱۳

## بے پردگی کے افسوسناک نتائج

مغربی تہذیب کے رنگ میں رنگین ہونے کے شوق میں جو کوتاہ نظر اور عاقبت ناپائیدار لوگ اپنی عورتوں کو بن سونور کر منظر عام پر آنے اور نامحرموں کو ان کے دیکھنے کی دعوت دیتے ہیں۔ ہم بار بار انہیں ایک طرف متوجہ کر چکے ہیں۔